EXEMPLA PROFANA, III, 292. — Qualitas, III, 292. — Memoria mortis, III, 293. — Mors incerta, III, 294.

SIMILITUDINES, III, 294. — Qualitas, III, 294. — Utilitas, III, 296. — Necessitas, III, 297. — Mors libenter acceptanda, III, 297.

MOTIVA, III, 298. — Ad expectandam mortem, III, 298. — A peccatis liberat, III, 298. — Pontus est malorum, III, 298. — A tentationibus liberat, III, 298. — A visione mulierum malorum liberat, III, 298. — Vincula dissolvit, III, 299. — Est quies laboribus, III, 299. — Aperit viam ad caelum et amicos, III, 299. — Transitus est ad meliorem vitam, III, 299. — Est debitum, III, 300. — Est exitus anime a carcere, III, 300. — Ad timendam mortem, III, 300. — Est certissima quoad substantiam, III, 300. — Incertissima quoad horam, III, 300. — Acerbissima quoad presentiam, III, 300. — Periculosissima quoad exitum, III, 300. — Est contra naturam, III, 300. — Incerta

quoad iudicium, III, 300. — Destruit omnes sensus, III, 300. — Morbi perturbant, III, 301. — Separat ab amicis III, 301. — Bona terre deperdenda sunt, III, 301. — Tunc difficilis est penitentia, III, 301. — Diabolus furit, III, 302. — Semel event et post iudicium, III, 302. — Mors commemoranda et consideranda, III, 302. — Perfecit facit vivere, III, 302. — Humilem facit, III, 302. — Reddit nos patientes, III, 302. — Facit vitare peccata, III, 302. — Suo tempore facit nos libenter mori, III, 302. — Et bene mori, III, 302. — Parit fastidium terre, III, 302. — Excludit terre curas, III, 302. — Contra Diabolum tentationes protegit, III, 302. — Disponit solatium et gaudium, III, 302.

MEDIA, III, 303. — Aliud procinium, III, 303. — Sepe cogitare et loqui de morte, III, 303. — Mortem desiderare, III, 304. — SS. Eucharistia viatico muniri, III, 305. — Suprema unctione mature se ad exitum comparare, III, 307. — Animo ad mortem prompto vita excedere, III, 307. — Imminente morte totum agere cum Deo, III, 310. — Psalmis et hymnis concinendis diem ultimum obire, III, 311. — Sui ante discessum bene precari et salutaria monita dare, III, 312. — SS. Jesu nomen ante mortem pronuntiare, III, 314. — Coram SS. Dei Matre ejusque dulcissimo nomine invocato, supernum spiritum exhalare, III, 315. — Cum piis ad Christum crucifixum suspiriis et oculis obire, III, 316. — Spiritum suum ante mortem Deo commendare, III, 319. — Testamento legitime pioque condito decedere, III, 320.

MISCELLANEA, III, 321. — Unctio extrema spiritalis, III, 321. — Confessio frequens in morbo, III, 321. — S. S. Anglorum presidium expetitum, III, 322. — Omnium Sanctorum invocatio, III, 322. — Certi et reliquiarum sacramentum usus, III, 323. — Formulam sodalium aut votorum renovare, III, 324. — Voluntatis resignatio, III, 323.